Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей МБУ ДО  «ДШИ им. И.С. Баха» г. Балтийска
от___________________________________
__________________________________
(Ф.И.О. родителей)
__________________________________
__________________________________
место работы

заявление.
          Прошу принять в лагерь с дневным пребыванием детей моего сына (дочь)
(Ф.И.О. ребёнка)______________________________________________________________
___________________________ года рождения (ч. м. г.).

Прописан: __________________________________________________________________
Проживает	_________________________________________________
Школа, класс________________________________ Категория семьи__________________
[bookmark: _GoBack]Свидетельство о рождении  серия_____________ №_____________________
Кем и когда выдан_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон (все по каким можно связаться)	_________________________________________
Номер сертификата ПФДО ____________________________

Домой уходит самостоятельно, в сопровождении (кого указать) (подчеркнуть нужное)
При отсутствии ребёнка несут ответственность за него родители (лица их заменяющие) и сообщают причину отсутствия в тот же день.
С положением о лагере с дневным пребыванием, требования пребывания детей в лагере знакомы.

Дата:	2024 год	Подпись___________________